
UCHWAŁA NR 15/663/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe w 2017 roku 
 
          Na podstawie § 1, § 2 i § 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIII/715/13 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie szczegółowych 
zasad określających tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów 
sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 9/348/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 marca 2018 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla osób fizycznych  
za osiągnięte wyniki sportowe w 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1: 

a) pozycja nr 17 otrzymuje brzmienie:  
17 Kazimierska Klaudia LKS Vectra Lekkoatletyka 

b) pozycja nr 79 otrzymuje brzmienie: 
79 Chumeńczuk Jakub LKS Gąsawa Hokej na trawie 

c) pozycja nr 103 otrzymuje brzmienie:  
103 Śliwicka Alicja UKS OPP Szachy 

d) pozycja nr 140 otrzymuje brzmienie:  
140 Tataruch Dominik RTW Lotto Bydgostia Wioślarstwo 

e) pozycja nr 196 otrzymuje brzmienie: 
196 Wiśniewska Helena CWZS Zawisza SK Kajakarstwo 

 
2) w załączniku nr 2: 

a) pozycja nr 10 otrzymuje brzmienie: 
10 17 Kazimierska Klaudia LKS Vectra Lekkoatletyka 250 

b) pozycja nr 41 otrzymuje brzmienie:  
41 79 Chumeńczuk Jakub LKS Gąsawa Hokej na trawie 350 

c) pozycja nr 63 otrzymuje brzmienie:  
63 103 Śliwicka Alicja UKS OPP Szachy 300 

d) pozycja nr 79 otrzymuje brzmienie:  
79 140 Tataruch Dominik RTW Lotto Bydgostia Wioślarstwo 300 

e) pozycja nr 95 otrzymuje brzmienie:  
95 196 Wiśniewska Helena CWZS Zawisza SK Kajakarstwo 350 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Sportu i Turystyki oraz  

Departamentowi Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XLIV/735/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
16 grudnia 2013 r. 


